АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая  2015 год                                                                                                           № 21

д. Курегово

О внесении изменений в  Положение «Об

организации и проведении муниципального

земельного контроля на территории

муниципального образования  «Куреговское»»,

утвержденное постановлением   Администрации

муниципального образования «Куреговское» № 8 от

10.02.2015

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Федеральным законом «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 N 294-ФЗ, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Куреговское»  Администрация муниципального

образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «Об организации и проведении муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования «Куреговское»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования

«Куреговское» от 10.02.2015 № 8 (далее – Положение), следующие изменения:

1) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

"1.3 Объектами муниципального земельного контроля являются земельные

участки, находящиеся в собственности муниципального образования

«Куреговское», а также находящиеся на территории муниципального

образования «Куреговское», государственная собственность на которые не

разграничена».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»                    В.М. Никитина

consultantplus://offline/ref=66B8CEB2AAAD1FAC43C9E6261580E78172AC15B68B234FE09E7F6D96B645FF73128BAFBD2DCED922t9z9K
consultantplus://offline/ref=66B8CEB2AAAD1FAC43C9E6261580E78172AC11B189234FE09E7F6D96B6t4z5K
consultantplus://offline/ref=A111F2AA9A046C60E571433901659B195A69EA3ED4AA049131D6D5DD82520FK
consultantplus://offline/ref=66B8CEB2AAAD1FAC43C9F82B03ECB98970A048BE8B2A4CB7CB2036CBE14CF524t5z5K
consultantplus://offline/ref=6E9C44363EC52C8A355F896E5071CA1F109CA9C8930D8E9ED852BD15F798A1F56750747F53A5CAACB44C38Q9B5L